
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 15 июня 2022 года № 40                                      

село Звериноголовское 

 

 

Об уполномоченном лице, представляющем интересы в уполномоченном 

государственном органе, осуществляющем государственную регистрацию  

юридических лиц 

 

 

 В соответствии со статьёй 62 Гражданского кодекса Российской Федерации, законом 

Курганской области от 10 декабря 2021 года N 160 "О преобразовании муниципальных 

образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Звериноголовского 

района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование - 

Звериноголовский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в 

некоторые законы Курганской области", Дума Звериноголовского муниципального округа 

Курганской области 

РЕШИЛА:  

        1. Определить Курочкина Олега Александровича, Главу Звериноголовского района 

представлять интересы в уполномоченном государственном органе, осуществляющем 

государственную регистрацию юридических лиц, для осуществления действий по внесению 

в единый государственный реестр юридических лиц записи о том, что Администрация 

Звериноголовского района Курганской области находится в процессе ликвидации.  

        2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене «Вестник 

Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте Звериноголовского 

муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

     3. Решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования). 

 

 

 

Председатель Думы   

Звериноголовского  муниципального округа 

Курганской области                                                                               Т. Б. Аргинбаева                    

  

 

 

 

 



 

Глава Звериноголовского района                                                              О. А. Курочкин 

 

И. о. Главы Звериноголовского  сельсовета                                         М. Б. Сагандыков  

 

Глава Круглянского  сельсовета                                                                      О. А. Козин     

 

Глава Прорывинского  сельсовета                                                               А. А. Яковлев    

 

Глава Искровского сельсовета                                                                      Н. В. Быкова      

 

Глава Отряд-Алабугского  сельсовета                                                      В. В. Воронина   

 

Глава Трудовского  сельсовета                                                                В. Б. Амурзаков    

 

Глава Озернинского  сельсовета                                                                 С. В. Алмазов    

 

Глава Бугровского  сельсовета                                                               И. Ю. Камышева                                                

 

                                                                                                                                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 


